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(El Gotic)

Habitatges elegants en ple Gotic, tocant al
Moll de la Fusta, Barcelona

Aquest elegant projecte de rehabilitacio integral d'un edifici historic
dissenyat per l'arquitecte Francesc Daniel Molina (1812-1867), es
troba situat a la bonica carrer Milans, amb la seva coqueta placeta
rodona, i a poca distancia dels llocs més destacables de I'Barri Gotic
com la Placa Reial, la Basilica de la Merge, la Plaga Sant Jaume i el
Passeig de Colon. L'edifici té forma triangular amb 3 facanes, que
permet que tots els habitatges siguin exteriors amb balcons. Les
tipologies dels apartaments sén de 2 habitacions, 1 o 2 banys,
algunes amb safareig / vestidor / lavabo de cortesia i grans salons
d'entre 25m2 i 30m2 amb zona menjador i cuina equipada integrada.
Els habitatges en I'Gltima planta tenen assignat una terrassa d'uns
40m2 d'Us privatiu a la coberta, on també es troba una amplia zona
comunitaria condicionada amb solarium i per gaudir de les vistes a la
ciutat. A hores d'ara voste té l'opci6 de triar de 3 tipologies d'acabats
de parets i sostres amb bigues a la vista, aixi com el mobiliari de la
cuina, perqu&egrav [...]
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Superficie
60 m2 - 89 m2

Unitats
20

Finalitzacio
Q1 2022

+ Vistes

+ Calefaccio
v AACC

« Terrassa

' Ascensor

Preu des de 483,000 €
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Unitats en aquesta promocio

Unitat

Superficie

Dormitoris

Banys
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Pis

Pis

Pis

Pis

Pis
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Entreplant
Entreplant
Entreplant
Principal
Principal
Principal
1°1a

1° 32

89 m2

81 m?

82 m2

88 m?

80 m?

82 m?

88 m?

80 m?

533.000 €

498.000 €

483.000 €

615.000 €

578.000 €

569.000 €

615.000 €

578.000 €

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible



APRO PE RTIES Paseo de Gracia 85

i Tel: 93 528 89 08
REAL ESTATE https://www.aproperties.es

(El Gotic) Ref: ONB2010004




APROPERTIES S
REAL ESTATE https://www.aproperties.es

(El Gotic) Ref: ONB2010004




APROPERTIES Pasen ds Graia o5

REAL ESTALE https://www.aproperties.es

(El Gotic) Ref: ONB2010004

Les dades de cada immoble no sén part d'una oferta o contracte. No s’ha de considerar exactes o factuals les declaracions fetes per
aProperties, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en qué es troba o el seu valor. Les fotografies només mostren unes
parts determinades de I'immoble tal com eren al moment que es van prendre. Les arees, dimensions i les distancies que es proporcionen
només sén aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges generades pel I' ordinador solament s6n una indicacié de la
possible aparenga de I'immoble, i poden canviar a qualsevol moment. La informacio respecte a un immoble és susceptible de canviar a

qualsevol moment.

Per a més informacié o per concertar una cita
Tel: 93 528 89 08 apropertiesbarcelona@aproperties.es https://www.aproperties.es
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